con Carta è una 

modalità di ricarica del 

Conto BNL. 

Euro 2,50 9 

Il Cliente che utilizza il servizio di ricarica con 
carta di pagamento può effettuare un numero 
illimitato di ricariche per importi 
complessivamente non superiori ad Euro 
1500,00 (millecinquecento/00) per mese. 

7 Al Servizio di Pagamento Ricarica Elettrica saranno applicati da Telepass, ove previsti dal CPO, i costi di prenotazione e le penali 

visualizzabili in App al momento dell’invio dell’Ordine di Pagamento relativo al medesimo Servizio.